Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.04.2019
                            № 18
п. Красноленинский

О назначении и проведении

публичных слушаний по проекту решения

Совета депутатов сельского поселения Красноленинский
«Об утверждении отчета об исполнении

бюджета сельского поселения

Красноленинский за 2018 год»
В целях обеспечения участия населения сельского поселения Красноленинский в осуществлении местного самоуправления, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Устава сельского поселения Красноленинский:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Красноленинский «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Красноленинский за 2018 год».
2. Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Красноленинский «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Красноленинский за 2018 год» провести 23.04.2019 в здании администрации сельского поселения Красноленинский по адресу: п. Красноленинский ул. Набережная, 9 в 18:00.
3. Определить, что органом по подготовке и проведению публичных слушаний является финансово-экономический сектор администрации сельского поселения Красноленинский.

Назначить председательствующим на публичные слушания Шаманову О.Б. - председателя Совета депутатов сельского поселения Красноленинский.
Назначить секретарем на публичных слушаниях Беляева А.А. – депутата Совета депутатов сельского поселения Красноленинский.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава
сельского поселения  Красноленинский                                        О.Б.Шаманова
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Красноленинский
от 08.04.2019 № 18
ПРОЕКТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 00.00.2019                                                                                                   № 00
Об утверждении

отчета об исполнении бюджета

сельского поселения Красноленинский

за 2018 год

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктами 1, 2 статьи 42 Устава сельского поселения Красноленинский, учитывая результаты публичных слушаний, рассмотрев представленный администрацией сельского поселения Красноленинский отчет об исполнении бюджета за 2018 год,

Совет депутатов сельского поселения Красноленинский

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Красноленинский за 2018 год по доходам в сумме 29 429 172 рубля 38 копеек, в том числе безвозмездные поступления от бюджетов других уровней 20 364 745 рублей 87 копеек, по расходам в сумме 24 763 055 рублей 22 копейки с показателями:

- по доходам бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;

- по распределению расходов бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов по функциональной классификации согласно приложению 2 к настоящему решению;

- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава

сельского поселения Красноленинский                                         О.Б.Шаманова